
ROMÂNIA 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI 

                                       

 

HOTĂRÂREA NR. 444       

                                      privind repartizarea de locuințe sociale 

 

 

 Consiliul Local al Municipiului Ploieşti: 

 Văzând Referatul de aprobare nr. 476/13.08.2025 al consilierilor locali Sorin-

Marius Dan, Anca-Adina Popa, Vasile Robescu, Gheorghe Popa, Iulian Bolocan și Dan-

Adrian Crețu și Raportul de specialitate nr. 14879/12.08.2025 al Administraţiei 

Serviciilor Sociale Comunitare Ploiești, prin care se propune repartizarea de locuințe 

sociale; 

Luând în considerare Raportul de specialitate nr. 452/21.08.2025 al Direcției 

Administraţie Publică, Juridic - Contencios, Achiziții Publice,  Contracte; 

Ținând cont de Avizul Comisiei de specialitate nr. 5  - Comisia pentru protecție și 

asistență socială din data de 13.08.2025; 

În conformitate cu Hotărârea Consiliului Local nr. 391/26 Septembrie 2024 

privind aprobarea criteriilor de eligibilitate și ierahizare pentru stabilirea ordinii de 

prioritate în vederea repartizării locuințelor sociale şi Hotărârea Consiliului Local 

nr.57/22 februarie 2025 privind aprobarea listei cu ordinea de prioritate pentru chiriaşii 

imobilelor care au făcut obiectul legilor proprietăţii şi listei cu ordinea de prioritate 

pentru locuinţele sociale; 

Având în vedere prevederile art. 43 din Legea nr. 114/1996 privind locuințele, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare şi prevederile art. 22 și art. 23 din 

Hotărârea de Guvern nr. 1275/2000, actualizată, privind aprobarea Normelor 

Metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii locuinţei; 

În temeiul art. 129, alin.  (1), alin.  (2), lit. d), alin. (7), lit. q), coroborat cu 

dispozițiile art. 139, alin. (1) și art. 196, alin. (1), lit. a) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1   Aprobă repartizarea de unităţi locative cu destinaţia de locuinţă socială, 

după cum urmează: 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 19, compusă 

din două camere în suprafață de 53,07 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 5,13 mp, dnei Odajiu Georgiana Ioana, ocupantă a poziției 1 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 9, compusă 

din trei camere în suprafață de 71,12 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dnei Văidean Ionela Magdalena, ocupantă a poziției 2 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 1, compusă 

din două camere în suprafață de 53,07 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 



suprafață de 3,13 mp, dnei Matei Laura, ocupantă a poziției 3 în Lista cu ordinea de 

prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31C, ap. 12, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei 

Picioreanu Rebecca Felicia, ocupantă a poziției 4 în Lista cu ordinea de prioritate 

privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 3, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dlui Gheorghe Răzvan Anton, ocupant 

al poziției 5 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 

2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 26 compusă 

din o cameră în suprafață de 10,3 mp și dependințe în folosință comună, dnei Păduraru 

Robertina, ocupantă a poziției 6 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31D, ap. 10, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Zaharia 

Valerica, ocupantă a poziției 7 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale 

valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 55 compusă 

din o cameră în suprafață de 10,3 mp și dependințe în folosință comună, dlui Carpen 

Ciprian Nicolae, ocupant al poziției 8 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 8, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dlui Nica Constantin Auraș, ocupant al 

poziției 9 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 

2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 22, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dnei Răducanu Vandana, ocupantă a 

poziției 10 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 

2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 2, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui 

Gheberdicu Gabriel Liviu, ocupant al poziției 11 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 3 compusă din 

o cameră în suprafață de 10,3 mp și dependințe în folosință comună,  dlui Dragomirescu 

Marcel, ocupant al poziției 12 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale 

valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 5 compusă din 

o cameră în suprafață de 10,3 mp și dependințe în folosință comună, dnei Ghimpirică 

Ana-Maria Roxana, ocupantă a poziției 13 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 4, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Răducu 

Ilie Ciprian, ocupant al poziției 14 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 6, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Dumitru 



Gheorghe, ocupant al poziției 15 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 3, compusă 

din două camere în suprafață de 53,07 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dnei Țuțui Mariana, ocupantă a poziției 16 în Lista cu ordinea de 

prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31D, ap. 7, compusă 

din două camere în suprafață de 53,4 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 10,33 mp, dnei Sandu Gabriela Valeria, ocupantă a poziției 17 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 56 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dlui Neagu 

Ion, ocupant al poziției 18 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale 

valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 8, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Simion 

Remus David, ocupant al poziției 19 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 13, compusă 

din trei camere în suprafață de 71,12 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dnei Iancu Marina Cătălina, ocupantă a poziției 20 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 23, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dnei Georgescu Elena, ocupantă a 

poziției 21 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 

2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 60 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp. și dependințe în folosință comună, dnei Nica 

Silvana, ocupantă a poziției 22 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 15, compusă 

din două camere în suprafață de 54,68 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dnei Costea Ana-Maria, ocupantă a poziției 23 în Lista cu ordinea 

de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 12, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Oprișan 

Cristiana Magdalena, ocupantă a poziției 24 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 9, compusă 

din trei camere în suprafață de 71,12 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dnei Boaru Georgiana Loredana, ocupantă a poziției 25 în Lista 

cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 14, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Grama 

Cătălina Mihaela, ocupantă a poziției 26 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 63 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dlui Dinu 



Claudiu Bogdan, ocupant al poziției 27 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 11, compusă 

din două camere în suprafață de 54,68 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dnei Iancu Andreea Luiza, ocupantă a poziției 28 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 16, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Moise 

Elena, ocupantă a poziției 29 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale 

valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 39, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dnei Stan Larisa Marinela, ocupantă a 

poziției 30 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 

2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 17, compusă 

din două camere în suprafață de 53,07 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 5,13 mp, dnei Gîrbea Andreea Mihaela, ocupantă a poziției 32 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 17, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dnei Radulescu Eugenia, ocupantă a 

poziției 33 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 

2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 18, compusă 

din două camere în suprafață de 43,84 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui 

Toma Dan, ocupant al poziției 34 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 20, compusă 

din o cameră în suprafață de 29,24 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei 

Rămulescu Ioana, ocupantă a poziției 35 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 10, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Tudor 

Stelian Paulin, ocupant al poziției 36 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 18, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dnei Bădilă Florentina Zenaida, 

ocupantă a poziției 37 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă 

pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 8, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Stanciu 

Ana-Maria Cristina, ocupantă a poziției 38 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 71 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dlui Pițu 

Bogdan Marian, ocupant al poziției 39 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 5, compusă 

din două camere în suprafață de 54,68 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 



suprafață de 3,13 mp, dnei Avram Ana-Maria, ocupantă a poziției 40 în Lista cu ordinea 

de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31E, ap. 7, compusă 

din două camere în suprafață de 54,68 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dnei Buzatu Marcela Magdalena, ocupantă a poziției 41 în Lista 

cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 72 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dnei 

Bivolaru Cristina Florina, ocupantă a poziției 42 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 4, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Băcanu 

Valentin, ocupant al poziției 43 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 74 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dlui 

Dumitru Vasile Felix, ocupant al poziției 44 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 10, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Neleț 

Ionuț Laurențiu, ocupant al poziției 45 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 75 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dlui Iancu 

Vasile, ocupant al poziției 46 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale 

valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 66 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dlui Mazilu 

Alin Vasile, ocupant al poziției 47 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31B, ap. 2, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Lupoiu 

Sentișor, ocupant al poziției 48 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 231, ap. 44, în suprafață 

de 21,22 mp și dependințe în folosință comună, dnei Niculescu Constanța Raluca, 

ocupantă a poziției 49 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă 

pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 69 compusă 

din o cameră în suprafață de 10,3 mp. și dependințe în folosință comună, dlui Cocoș 

Alexandru Robert Mihai, ocupant al poziției 50 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 20, compusă 

din o cameră în suprafață de 29,24 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Alexe 

Elena Luiza, ocupantă a poziției 51 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 76 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dnei Voicu 



Ana-Maria Valentina, ocupantă a poziției 52 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 2, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Petre 

Alexandra Iulia, ocupantă a poziției 53 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 11, compusă 

din două camere în suprafață de 54,68 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon în 

suprafață de 3,13 mp, dlui Răducanu Florin, ocupant al poziției 54 în Lista cu ordinea de 

prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Cosânzeana nr. 3, compusă din o cameră 

în suprafață de 12,75 mp și dependințe în folosință exclusivă, dnei Grillo Violeta 

Claudia, ocupantă a poziției 55 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 79 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dnei Voicu 

Lisabona, ocupantă a poziției 56 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele 

sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 81 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, dnei 

Dumitru Viorica, ocupantă a poziției 57 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 7, compusă 

din două camere în suprafață de 54,68 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon, 

în suprafață de 3,13 mp, dnei Stanciu Rebeca Lavinia, ocupantă a poziției 58 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 17, compusă 

din două camere în suprafață de 53,07 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon, 

în suprafață de 5,13 mp, dnei Marin Mihaela Estera, ocupantă a poziției 59 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 6, compusă 

din o cameră în suprafață de 37,50 mp și dependințe în folosință exclusivă, dlui Dima 

Gabriel, ocupant al poziției 60 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale 

valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 64 compusă 

din două camere în suprafață de 20,6 mp și dependințe în folosință comună, 

Constantinescu Florin, ocupant al poziției 61 în Lista cu ordinea de prioritate privind 

locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, Al. Cătinei nr. 3, bl. 27A, ap. 25 compusă 

din o cameră în suprafață de 10,3 mp și dependințe în folosință comună,  dlui Ilie 

Daniel, ocupant al poziției 63 în Lista cu ordinea de prioritate privind locuințele sociale 

valabilă pe anul 2025. 

- locuința socială, situată în Ploiești, str. Libertății nr. 3, bl. 31F, ap. 1, compusă 

din două camere în suprafață de 53,07 mp, dependințe în folosință exclusivă și balcon, 

în suprafață de 3,13 mp, dnei Cojocaru Daniela, ocupantă a poziției 64 în Lista cu 

ordinea de prioritate privind locuințele sociale valabilă pe anul 2025. 

      Art. 2 În vederea încheierii Contractelor de închiriere pentru locuințele sociale, 

beneficiarii de repartiții vor prezenta următoarele documente: 



a) Buletin/carte de identitate pentru toți membrii majori ai familiei. 

b) Adeverințe privind venitul realizat pe ultimele 12 luni pentru fiecare dintre 

membrii familiei care realizează venituri. 

c) Certificat de atestare fiscală pentru persoanele fizice privind impozitele și 

taxele locale și alte venituri ale impozitului local, pentru toți membrii majori ai 

familiei. 

Contractele de închiriere vor fi încheiate doar în situațiile în care solicitanții nu 

înregistrează debite la bugetul local. 

De la data primirii Repartiției chiriașii au termen de 30 de zile să încheie Contract 

de închiriere. 

Art. 3 Administraţia Serviciilor Sociale Comunitare Ploieşti va duce la îndeplinire   

prevederile prezentei hotărâri. 

Art. 4 Direcţia Administraţie Publică, Juridic - Contencios, Achiziții Publice,  

Contracte va aduce la cunoştinţă celor interesaţi prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

                                                                                                                     

Adoptată în Ploieşti, astăzi, 28 august 2025  

 

 

 

               Contrasemnează,  

     PREŞEDINTE DE ȘEDINŢĂ,         SECRETAR GENERAL, 

 Valentin MARCU                                  Laurențiu DIȚU 

    

        

 

                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 


